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OʻZBEK TILIDAGI “KASB-
HUNAR” VA “LAVOZIM-
AMAL” KONSEPTLARINING 
HOZIRGI ZAMON OʻZBEK TILI 
KONSEPTOSFERASIDAGI OʻRNI
Dexqonova Muattarxon Ilxomovna
Angren universiteti “Til va uni o‘qitish metodikasi” kafedrasi
katta oʻqituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada hozirgi zamon o‘zbek tili konseptosferasida muhim o‘rin tutuvchi “kasb-hunar” va 
“lavozim-amal” konseptlari lingvokognitiv hamda semantik jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqotda mazkur konseptlarning til 
birliklarida aks etishi, ularning milliy tafakkur, ijtimoiy munosabatlar hamda madaniy qadriyatlar bilan bog‘liqligi yoriti-
ladi. Shuningdek, “kasb-hunar” konseptining mehnat, malaka va ijtimoiy foydalilik bilan, “lavozim-amal” konseptining esa 
hokimiyat, mas’uliyat va ijtimoiy maqom bilan uzviy aloqasi ochib beriladi. Maqola natijalari o‘zbek tilidagi konseptual 
tizimni yanada chuqurroq anglashga xizmat qiladi.

Kalit so‘zlar: konsept, konseptosfera, kasb-hunar, lavozim-amal, o‘zbek tili.
Abstract: This article examines the concepts of “profession–craft” and “position–authority”, which occupy a significant 
place in the conceptual sphere of the modern Uzbek language. The study analyzes their linguistic, cognitive, and semantic 
characteristics, as well as their reflection in the national worldview and social relations. The concept of “profession–craft” 
is associated with labor, skills, and social usefulness, while the concept of “position–authority” is linked to power, respon-
sibility, and social status. The research contributes to a deeper understanding of the conceptual system of the Uzbek 
language.

Key words: concept, conceptual sphere, profession, position, Uzbek language.
Аннотация: В статье рассматриваются концепты “профессия-ремесло” и “должность-власть”, занимающие 
важное место в концептосфере современного узбекского языка. Исследование направлено на выявление их 
лингвокогнитивных и семантических особенностей, а также отражения в языковом сознании носителей языка. 
Показана взаимосвязь концепта “профессия-ремесло” с трудовой деятельностью, навыками и социальной полез-
ностью, а концепта “должность-власть” – с социальным статусом, ответственностью и управлением. Результаты 
исследования способствуют более глубокому пониманию концептуальной системы узбекского языка.

Ключевые слова: концепт, концептосфера, профессия, должность, узбекский язык.

KIRISH
Til – bu faqat aloqa vositasi emas, balki xalqning tarixiy xotirasi, ijtimoiy tajribasi va dunyoni idrok etish 

usulining mujassam ko‘rinishidir. Har bir tilda muayyan tushunchalar borki, ular oddiy so‘z doirasidan chiqib, 
jamiyat tafakkurining markaziga aylanadi. Ana shunday tushunchalar lingvistikada konsept sifatida talqin 
qilinadi. Hozirgi zamon o‘zbek tili konseptosferasida inson hayoti, jamiyat tuzilishi va ijtimoiy munosabatlarni aks 
ettiruvchi konseptlar alohida ahamiyat kasb etadi. Shular orasida “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlari 
jamiyatning ijtimoiy-iqtisodiy hamda madaniy rivoji bilan bevosita bog‘liq bo‘lgan muhim tushunchalar sirasiga 
kiradi.

O‘zbek xalqi azaldan mehnatni ulug‘lagan, kasb egasini e’zozlagan xalq sifatida tanilgan. “Kasb-hunar” 
tushunchasi xalq ongida faqat daromad manbai emas, balki shaxsning jamiyatdagi o‘rni, uning foydasi va 
ma’naviy qiyofasini belgilovchi mezon sifatida shakllangan. Dehqonchilik, hunarmandchilik, savdo, ilm-fan 
va xizmat ko‘rsatish kabi faoliyat turlari tilimizda turli nominativ birliklar orqali ifodalanib, konseptual darajada 
mustahkam o‘rin egallagan. Shu jihatdan, “kasb-hunar” konsepti mehnat, mahorat, halollik va barqarorlik kabi 
qadriyatlar bilan uzviy bog‘lanadi. Bunga qarama-qarshi, ammo mazmunan o‘zaro aloqador bo‘lgan “lavozim-
amal” konsepti jamiyatning boshqaruv tizimi, ierarxik tuzilishi va hokimiyat munosabatlarini aks ettiradi.

O‘zbek tilida “lavozim” va “amal” so‘zlari ko‘pincha mansab, vakolat, mas’uliyat va ijtimoiy maqom tushun
chalari bilan bir qatorda qo‘llaniladi. Tarixiy manbalarda ham, zamonaviy nutq amaliyotida ham bu birliklar 
shaxsning jamiyatdagi mavqeini belgilovchi muhim ko‘rsatkich sifatida ishlatiladi. Shu sababli “lavozim-amal” 
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konsepti ijtimoiy nufuz, boshqaruv va mas’uliyat tushunchalarini o‘zida jamlaydi. Bugungi globallashuv sharoitida 
kasb va lavozimga bo‘lgan munosabat ham mazmunan, ham shaklan o‘zgarib bormoqda.

Zamonaviy o‘zbek tilida yangi kasb nomlari va lavozim atamalarining paydo bo‘lishi konseptosferaning 
dinamik xarakterga ega ekanidan dalolat beradi. Masalan, “menedjer”, “bloger”, “dizayner” kabi kasb nomlari 
bilan bir qatorda “rahbar”, “mutaxassis”, “maslahatchi” singari lavozim nomlari faol nutqiy muomalaga kirib 
kelmoqda. Bu esa “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlarining yangicha semantik qatlamlar bilan boyib 
borayotganini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, mazkur ikki konsept o‘rtasida ma’lum darajada qarama-qarshilik ham mavjud. Kasb ko‘proq 
shaxsning ichki salohiyati va mehnati bilan bog‘liq bo‘lsa, lavozim ko‘pincha tashqi omillar – vakolat va maqom 
bilan belgilanadi. Til birliklarida bu farq turli iboralar, frazeologizmlar va konnotativ ma’nolar orqali namoyon 
bo‘ladi. Masalan, “kasbiga sodiq”, “hunari bor odam” kabi birikmalar ijobiy baho yuklasa, “lavozimparast”, “amal 
talashish” singari birliklar tanqidiy munosabatni ifodalaydi. Bu holat tilning baholovchi funksiyasi konseptual 
darajada qanday ishlashini ko‘rsatadi.

Mazkur tadqiqotning dolzarbligi shundaki, “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlarini konseptosfera 
doirasida qiyosiy o‘rganish orqali o‘zbek tilidagi ijtimoiy tafakkur, qadriyatlar tizimi va milliy mentalitetni yanada 
chuqurroq anglash mumkin. Ushbu konseptlar nafaqat leksik-semantik birliklar sifatida, balki madaniy va 
kognitiv hodisa sifatida ham tahlil etilishi lozim. Shunday ekan, ularning hozirgi zamon o‘zbek tilidagi o‘rni va 
funksiyasini aniqlash tilshunoslikning dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Hozirgi zamon tilshunosligida konsept va konseptosfera masalalari kognitiv lingvistikaning markaziy 

yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof etiladi. Konsept atamasiga dastlab falsafiy va mantiqiy doirada yondashilgan 
bo‘lsa-da, keyinchalik u tilshunoslikda mustaqil tadqiqot ob’ekti sifatida shakllandi.

S. A. Askoldov konseptni tafakkurda umumlashgan mazmunni ifodalovchi birlik sifatida talqin qilib, uni 
so‘z va ma’no o‘rtasidagi muhim bog‘lovchi bo‘g‘in deb hisoblaydi. Ushbu yondashuv keyingi lingvokognitiv 
tadqiqotlar uchun nazariy asos bo‘lib xizmat qildi.

Rus tilshunosligida V. I. Karasik, E. S. Kubryakova, Yu. S. Stepanov kabi olimlarning ishlari konseptni 
madaniy va ijtimoiy hodisa sifatida tahlil qilishga yo‘naltirilgan. Xususan, V. I. Karasik konseptlarni shaxs, jamiyat 
va diskurs bilan uzviy aloqada o‘rganish zarurligini ta’kidlaydi. Uning tadqiqotlarida ijtimoiy maqom, hokimiyat 
va mas’uliyat bilan bog‘liq konseptlar alohida guruh sifatida ajratilib, “lavozim-amal” konsepti mazmunan aynan 
shu qatlamga yaqin turadi.

O‘zbek tilshunosligida konsept masalasi nisbatan kechroq shakllangan bo‘lsa-da, bugungi kunda mazkur 
yo‘nalishda salmoqli ishlar amalga oshirilgan.

N. Mahmudovning “Til va tafakkur” asarida til birliklarining milliy tafakkur bilan bog‘liqligi hamda ijtimoiy 
qadriyatlarning tilda aks etishi masalalari atroflicha yoritilgan. Ushbu qarashlar “kasb-hunar” konseptining 
o‘zbek xalq mentalitetida qanday o‘rin tutishini tushunishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Sh. Safarovning kognitiv tilshunoslikka oid tadqiqotlarida konseptosferaning dinamik tabiati alohida ta’kid-
lanadi. Olim til taraqqiyoti jarayonida yangi konseptlarning shakllanishi va mavjud konseptlarning semantik 
jihatdan boyib borishini tilning tabiiy rivoji bilan bog‘laydi. Bu jihat “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptla
rining hozirgi zamon o‘zbek tilida yangicha mazmun kasb etayotganini izohlash imkonini beradi.

Bundan tashqari, Sh. Rahmatullayevning frazeologik tadqiqotlari o‘zbek tilida baholovchi birliklar orqali 
konseptlarning qanday ifodalanishini aniqlashda muhim manba hisoblanadi. Ayniqsa, kasb va lavozim bilan 
bog‘liq frazeologizmlarda ijobiy va salbiy konnotatsiyalarning mavjudligi mazkur konseptlarning xalq ongidagi 
bahosini ochib beradi.

Umuman olganda, mavjud adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlari 
alohida-alohida o‘rganilgan bo‘lsa-da, ularning konseptosfera doirasida qiyosiy va kompleks tahliliga yetarlicha 
e’tibor qaratilmagan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda hozirgi zamon o‘zbek tili konseptosferasida “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konsept-

larining o‘rni hamda funksiyasini aniqlash maqsadida bir qator ilmiy metodlardan foydalanildi. Avvalo, tasviriy 
metod yordamida mazkur konseptlarni ifodalovchi leksik birliklar, so‘z birikmalari va frazeologizmlar tizimli 
ravishda tavsiflandi. Bu metod konseptlarning til sathlarida qanday namoyon bo‘lishini aniqlash imkonini berdi. 
Shuningdek, qiyosiy-tahliliy metod asosida “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlari semantik hamda funk-
sional jihatdan solishtirildi. Ushbu metod orqali ularning o‘xshash va farqli tomonlari, baholovchi xususiyatlari 
hamda ijtimoiy mazmuni ochib berildi.
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Qiyosiy yondashuv konseptlar o‘rtasidagi ichki qarama-qarshilik va uzviy bog‘liqlikni aniqlashda muhim 
rol o‘ynadi. Tadqiqot jarayonida kognitiv-tahlil metodi ham qo‘llanildi. Bu metod konseptlarning inson ongidagi 
modeli, milliy tafakkurdagi o‘rni va madaniy kontekst bilan aloqasini aniqlashga xizmat qildi. Ayniqsa, kasb 
va lavozim tushunchalarining xalq ongida qanday baholanishi, ularning qadriyatlar tizimidagi mavqei kognitiv 
yondashuv asosida tahlil qilindi. Bundan tashqari, kontekstual tahlil metodi orqali badiiy va publitsistik matn-
larda uchraydigan kasb va lavozimga oid birliklar o‘rganildi. Ushbu metod konseptlarning real nutq jarayonida 
qanday semantik ranglar kasb etishini ko‘rsatishga imkon berdi. Tadqiqot natijalarini umumlashtirishda esa 
induktiv va deduktiv metodlardan foydalanildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari hozirgi zamon o‘zbek tili konseptosferasida “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konsept-

lari mustaqil, ammo o‘zaro uzviy bog‘liq semantik-kognitiv birliklar sifatida faol amal qilayotganini ko‘rsatdi. 
Ularning til birliklarida ifodalanishi, baholanishi va funksional xususiyatlari jamiyatdagi ijtimoiy munosabatlar 
bilan chambarchas aloqador ekani aniqlandi. Birinchi navbatda, “kasb-hunar” konsepti o‘zbek tilida mehnat 
faoliyatining mazmuni, shaxsning malaka va tajribasi bilan bog‘liq holda ifodalanishi kuzatildi. Ushbu konseptga 
mansub leksik birliklar ko‘pincha ijobiy baho semasiga ega bo‘lib, halollik, barqarorlik va foydalilik tushuncha-
larini aks ettiradi. Tadqiqot davomida “hunari bor odam”, “kasb egasi”, “mehnatkash” kabi birikmalarda kasb 
insonning jamiyatdagi munosib o‘rnini belgilovchi asosiy omil sifatida talqin qilinishi aniqlandi. Bu holat “kasb-
hunar” konseptining milliy tafakkurda ijtimoiy qadriyat darajasiga ko‘tarilganidan dalolat beradi. Olingan nati-
jalarga ko‘ra, “lavozim-amal” konsepti esa ko‘proq ijtimoiy maqom, boshqaruv va vakolat bilan bog‘liq semantik 
maydonni tashkil etadi. Til birliklarida bu konsept ko‘pincha rasmiylik va ierarxik munosabatlar bilan uyg‘un 
holda namoyon bo‘ladi. “Lavozim egallamoq”, “amal pillapoyasi”, “mansabdor shaxs” kabi birliklarda lavozim 
shaxsning jamiyatdagi mavqeini belgilovchi tashqi omil sifatida talqin qilinadi. Shu bilan birga, ushbu konsept 
tarkibida baholovchi semalar ikkiyoqlama xarakterga ega ekani aniqlandi. Taqqoslab o‘rganish natijalariga 
ko‘ra, “kasb-hunar” konsepti asosan ijobiy konnotatsiya bilan ifodalansa, “lavozim-amal” konsepti tarkibida 
tanqidiy va salbiy baholovchi birliklar ham faol qo‘llaniladi. Masalan, “kasbiga sodiq”, “hunari bilan tanilgan” 
kabi ifodalar ijobiy munosabatni bildirsa, “lavozimparastlik”, “amal talashish” kabi birliklar jamiyatda mansabga 
bo‘lgan salbiy munosabatni aks ettiradi. Bu holat konseptlarning baholovchi funksiyasi turlicha ekanini ko‘rsatdi.

Tadqiqot jarayonida aniqlanishicha, hozirgi zamon o‘zbek tilida ushbu konseptlarning semantik tarkibi 
kengayib bormoqda. Yangi kasb nomlari va zamonaviy lavozim atamalarining nutqqa kirib kelishi konseptos-
feraning yangilanayotganini tasdiqlaydi. Bunda “kasb-hunar” konsepti ko‘proq individual salohiyat va ijodkorlik 
bilan, “lavozim-amal” konsepti esa tashkilotchilik va boshqaruv bilan bog‘lanib borayotgani kuzatildi. Kontek-
stual tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, badiiy va publitsistik matnlarda “kasb-hunar” konsepti insonning ichki 
qadr-qimmati va mehnatga munosabatini ifodalash uchun xizmat qilsa, “lavozim-amal” konsepti ko‘pincha ijti-
moiy ziddiyatlar va axloqiy muammolarni yoritishda qo‘llaniladi. Bu esa mazkur konseptlarning nutqiy funksiyasi 
turlicha ekanini ko‘rsatadi. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlari hozirgi zamon o‘zbek tili 
konseptosferasida o‘ziga xos semantik va kognitiv yuklamaga ega ekanini, ularning o‘zaro munosabati esa 
milliy tafakkur va ijtimoiy qadriyatlar tizimi bilan belgilanishini tasdiqladi. Tadqiqot natijalarini muhokama qilish 
jarayonida aniqlanganki, “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlari hozirgi zamon o‘zbek tili konseptosfer-
asida nafaqat leksik birliklar majmui, balki jamiyatning ijtimoiy ongini shakllantiruvchi muhim kognitiv tuzilmalar 
sifatida namoyon bo‘ladi. Ushbu konseptlar orqali o‘zbek xalqining mehnatga, ijtimoiy maqomga va shaxsiy 
mas’uliyatga bo‘lgan munosabati ifodalanadi. Bu holat konseptning faqat til hodisasi emas, balki madaniy va 
ijtimoiy fenomen ekanini tasdiqlaydi.

“Kasb-hunar” konseptining tahlili shuni ko‘rsatadiki, u o‘zbek tilida asosan ijobiy baholovchi semantik 
maydonni tashkil etadi. Mehnat, mahorat va tajriba bilan bog‘liq birliklar insonning jamiyatdagi haqiqiy qadrini 
belgilovchi mezon sifatida talqin qilinadi. Bu jihat N. Mahmudov tomonidan ilgari surilgan “til – milliy tafakkur 
ko‘zgusi” degan qarash bilan uyg‘un keladi, chunki kasb-hunar faqat iqtisodiy faoliyat emas, balki shaxsning 
ma’naviy barkamolligi bilan ham bog‘liq tushuncha sifatida shakllangan.

“Lavozim-amal” konsepti esa mazmunan murakkabroq tuzilishga ega bo‘lib, uning baholanishi ko‘pincha 
kontekstga bog‘liq holda o‘zgaradi. Bir tomondan, lavozim ijtimoiy tartib, boshqaruv va mas’uliyatni ifodalasa, 
ikkinchi tomondan, mansabparastlik va hokimiyatga intilish kabi salbiy konnotatsiyalarni ham yuzaga chiqaradi.

V.I. Karasik ta’kidlaganidek, ijtimoiy maqom bilan bog‘liq konseptlar doimo baholovchi xarakterga ega 
bo‘ladi va bu baho jamiyatning axloqiy me’yorlari bilan belgilanadi.

O‘zbek tilidagi “amal talashish”, “lavozim quliga aylanish” kabi birliklar buni yaqqol tasdiqlaydi. Muhokama 
jarayonida aniqlanishicha, mazkur ikki konsept o‘rtasida muayyan semantik qarama-qarshilik mavjud. “Kasb-
hunar” ko‘proq shaxsning ichki salohiyati va mehnati bilan bog‘liq bo‘lsa, “lavozim-amal” tashqi ijtimoiy omillar 
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orqali belgilanadi. Bu qarama-qarshilik til birliklarida obrazli tarzda ifodalanadi va konseptosferada muvozanatni 
yuzaga keltiradi.

E.S. Kubryakova fikricha, konseptlar aynan shunday qarama-qarshi juftliklar orqali tafakkur tizimida 
mustahkam o‘rin egallaydi.

Zamonaviy til materiallari asosida olib borilgan tahlil shuni ko‘rsatdiki, globallashuv jarayoni “kasb-hunar” 
va “lavozim-amal” konseptlarining mazmuniy qatlamiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Yangi kasblarning paydo 
bo‘lishi va boshqaruv tizimlarining o‘zgarishi natijasida bu konseptlar yangicha semantik komponentlar bilan 
boyimoqda.

Sh. Safarov ta’kidlaganidek, konseptosfera statik emas, balki doimiy harakatda bo‘lgan tizimdir. Ushbu 
holat hozirgi zamon o‘zbek tilida ham yaqqol kuzatilmoqda. Badiiy va publitsistik matnlar tahlili shuni ko‘rsata-
diki, “kasb-hunar” konsepti ko‘pincha ijobiy qahramon obrazini yaratishda, “lavozim-amal” konsepti esa ijtimoiy 
ziddiyatlarni ochib berishda faol qo‘llaniladi. Bu holat tilning baholovchi va ta’sirchanlik funksiyasi konseptlar 
orqali amalga oshishini ko‘rsatadi.

Sh. Rahmatullayev tomonidan qayd etilgan frazeologik birliklar tahlili ham ushbu konseptlarning baho
lovchi yuklamaga ega ekanini tasdiqlaydi.

XULOSA
Mazkur tadqiqot hozirgi zamon o‘zbek tili konseptosferasida muhim o‘rin tutuvchi “kasb-hunar” va “lavozim-

amal” konseptlarining lingvokognitiv hamda semantik xususiyatlarini aniqlashga qaratildi. Tadqiqot jarayonida 
ushbu konseptlar o‘zbek tilida faqat nominativ birliklar sifatida emas, balki milliy tafakkur va ijtimoiy qadriyatlarni 
aks ettiruvchi murakkab konseptual tuzilmalar ekanligi aniqlandi.

Tahlillar natijasida “kasb-hunar” konsepti asosan ijobiy baholovchi semantik maydonni tashkil etishi, 
mehnat, mahorat va halollik tushunchalari bilan chambarchas bog‘liqligi isbotlandi. Ushbu konsept o‘zbek 
xalqining mehnatsevarlik, kasbga sadoqat va ijtimoiy foydalilik kabi qadriyatlarini til orqali ifodalovchi muhim 
vosita sifatida namoyon bo‘ldi. Bu holat kasb-hunar tushunchasining milliy tafakkurda barqaror va chuqur ildiz 
otganini ko‘rsatadi.

“Lavozim-amal” konsepti esa mazmunan murakkab va ko‘p qirrali ekanligi bilan ajralib turadi. Tadqiqot nati-
jalari bu konsept ijtimoiy maqom, vakolat va mas’uliyat bilan bir qatorda baholovchi, ba’zan tanqidiy semantik 
qatlamlarga ham ega ekanini ko‘rsatdi. O‘zbek tilidagi ko‘plab til birliklarida lavozim tushunchasiga nisbatan 
ikkiyoqlama – ham ijobiy, ham salbiy munosabatning mavjudligi jamiyatda mansab va hokimiyatga bo‘lgan 
qarashlarning murakkabligini aks ettiradi.

Qiyosiy tahlil asosida “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlari o‘rtasida muayyan semantik qarama-
qarshilik mavjud bo‘lsa-da, ularning o‘zaro bog‘liqligi inkor etilmasligi aniqlandi. Kasb shaxsning ichki salohiyati 
va mehnati bilan belgilanar ekan, lavozim ko‘proq ijtimoiy tuzilma va tashqi omillar bilan bog‘liqdir. Ushbu farq 
va uyg‘unlik til konseptosferasida muvozanat hosil qilib, ijtimoiy munosabatlarning tildagi ifodasini ta’minlaydi.

Yakun qilib aytganda, “kasb-hunar” va “lavozim-amal” konseptlarini hozirgi zamon o‘zbek tili konseptos-
ferasi doirasida kompleks o‘rganish tilshunoslikning dolzarb masalalaridan biri bo‘lib, mazkur tadqiqot natijalari 
o‘zbek tilidagi ijtimoiy tafakkur, qadriyatlar tizimi va konseptual strukturalarni chuqurroq anglashga xizmat qiladi. 
Tadqiqot kelgusida ushbu konseptlarni diskursiv, pragmatik hamda qiyosiy yo‘nalishlarda o‘rganish uchun ilmiy 
asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Askoldov S.A. Kontsept i slovo. – Moskva: Nauka, 1997.
2.	 Mahmudov N. Til va tafakkur. – Toshkent: Fan, 2007.
3.	 Karasik V.I. Yazykovoy krug: lichnost, kontsepty, diskurs. – Volgograd: Peremena, 2002.
4.	 Safarov Sh. Kognitiv tilshunoslik. – Toshkent: Fan, 2013.
5.	 Kubryakova E.S. Nachalnyye etapy stanovleniya kognitivnoy lingvistiki. – Moskva: Nauka, 2004.
6.	 Rahmatullayev Sh. O‘zbek tilining izohli frazeologik lug‘ati. – Toshkent: O‘qituvchi, 1992.
7.	 Askoldov S.A. Kontsept i slovo // Russkaya rech. – Moskva: Nauka, 1997. – B. 267–279.
8.	 Mahmudov N. Til va tafakkur. – Toshkent: Fan, 2007. – 240 b.
9.	 Karasik V.I. Yazykovoy krug: lichnost, kontsepty, diskurs. – Volgograd: Peremena, 2002. – 331 s.
10.	 Kubryakova E.S. Nachalnyye etapy stanovleniya kognitivnoy lingvistiki. – Moskva: Nauka, 2004. – 280 s.
11.	 Safarov Sh. Kognitiv tilshunoslik. – Toshkent: Fan, 2013. – 312 b.
12.	 Rahmatullayev Sh. O‘zbek tilining izohli frazeologik lug‘ati. – Toshkent: O‘qituvchi, 1992. – 405 b.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

392

2026-yil, yanvar, 1(2)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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